Proc. Leg. nº 2114/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1276/2025

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Solicita a execução de roçagem e retirada
de entulho em toda a extensão da rua
Coelho Neto, Jardim Planalto.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora SIMONE BELLINI, no uso de suas atribuições

regimentais, apresenta a seguinte Indicação, solicitando que seja encaminhada ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para análise e providências cabíveis:

Solicita a execução de roçagem e retirada de entulho em
toda a extensão da rua Coelho Neto, Jardim Planalto.

Justificativa

Munícipes que moram na rua estão reclamando do mato alto e da quantidade

de lixo que é abandonada na rua.

Diante disso, solicita-se a inclusão da referida via no cronograma de obras

para as medidas cabíveis, considerando o interesse coletivo e o compromisso desta

Casa Legislativa com o bem-estar da população.

.

Valinhos, 11 de abril de 2025.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

Proc. Leg. nº 2114/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7UXJK1950M0H0HT7
		2025-04-11T16:36:34-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura